e después rodearen mucho, méssenles las péñolas de las orejas fasta que parescan las orejas, ca si después quisieren rodear entrarles á el viento en las orejas e non podrán complir el cercar e vedars' an el rodear; e no conviene que les fagan esto sinon quando gelo non pudieren vedar por ninguno de los otros melezinamientos, ca ésta es una de las cosas que les faze daño porque quando las otras aves caçadores vienen a ellas, assí como son las águilas e las otras aves que d'esta manera son, no se les guisa de librarse d'ellas" "Moamín cast." I, 11; "[Des enseignes qi demonstrent le perdre l'oïsel ou li non perdre. Qant l'oïssels volera sus en haut montant et feissant son vir, saichiez q'il poit apparoir en son virer signe de lui perdre. [...] signes de perdre est qant il ovre sa coue et vire entor et puis torne a une part montant, [...] De la cure qe l'en doit user por defendre qe li oïssels ne volt en haut] La cure de defendre qe li oïssel ne volent en haut est tele: prenez un soitil filet, cuissiez li ensemble les pennes de la coue si q'il ne la puisse extendre ni alargier ni virer, et pellés li le leu qi est environ l'orifice dou cul, si qe l'orifices li apere tant seulemant. Et ce le defendra a voler en haut" Moamín fr. I, 46(1-3); "[Alcuna volta lo ucello volarà suso, mo'sagliendo et mo' descendendo, et girando sarà innelo giro suo, donde habie sperança che non se perda] [...] [et lo signio de si perdere è quando aprirà la sua coda et giraràla intorniando, et tenderà diritto ad una parte sagliando suso. Et per questo è de necessario a lo falconere quando lo ucello saglire' in alto et non torna, et incomincia ad girare, et vedera' lo signio de sperança de non se perdere] [...] Quando è questo, piglia uno filo sottile et cusile le penne de la coda [, che non le possa extendere né voltare], overo li depila lo loco chi è a canto ad lo orificio de lo fundamento [...] imperò che per questo non potrà volare in alto" Moamín ms. b, I, 8(15-16); "E lla cura di ciò che l'uccello non voli in alto né faccia giro è questa: prendi un fil sottile e cucigli le penne della choda sì che no lle possa stendere né volgere; o piuma il luogho del pertugio del culo" Moamín ms. c, I, 8(15-16); "[Quamdoque avis volabit sursum ascendendo et descendendo, et fatiendò girum erit in giro suo, unde spem habeas quod non admictatur] [...] [Amittendi siquidem signum est: cum aperiet caudam suam et girabit eam circulando et tendit ad unam partem ascendendo; ideo necesse est falconerio, cum viderit avem suam ascendere in altum et non revertitur et incipit girare [n. 107: girare B], [...] Cum hoc est, accipere subtilem filum et sue pennas caude sue ut non possit eas extendere nec volvere; vel depila locum qui est circa orifitium ani" Moamín Ms. T (& B), I, 8(15-16); "[Quando autem avis volabit sursum ascendendo et faciendò girum in girando seu rotando] [...] Timoris siquidem est cum aperiet caudam suam et girabit eam et tendit ad unam partem ascendendo [...]. Cura hec est: accipe subtile filum et sue pennas sue caude [n. 193: ~ ut non possit eas extendere nec volare]; vel depila locum qui est circa anum [...] nam per hec ascendere non poterit in altum" Moamín Ms. I (& A), I, 8(15-16); "La Aguila [...] El Alconero deve estar advertido de conservarla bien, por lo que es muy fugitiva, y ansi por remedio desso, conviene coserle las plumas de la cola, porque no las pueda estender ni volar con ellas, o quitarle las plumas del contorno del grupote que està descubierto, y entonces tiembla de frio en el ayre, y no se podra abolar alto" ("Libro de los secretos de agricultura, casa de campo y pastoril, traduzido de lengua catalana en castellano por Fr. Miguel Agustin, ..." Perpinyà, Luys Roure, 1626, p. 639).